
ZARZĄDZENIE NR 29/2014
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 5 maja 2014 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia w gminie Małkinia Górna 
głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy (Dz. U. nr 21, poz. 
112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 
25 maja 2014 roku powołuję: 

1. Obwodową Komisję Wyborczą nr 1 w Małkini Górnej w składzie: 

1) Jacek Kikoła 

2) Andrzej Tokarski 

3) Anna Konferowicz 

4) Magdalena Suszczyńska 

5) Arkadiusz Przywoźny 

6) Joanna Beata Suchodolska 

7) Ewa Barbara Biszewska 

8) Marcin Biliniak 

9) Bogumiła Nadany 

2. Obwodową Komisję Wyborczą nr 2 w Małkini Górnej w składzie: 

1) Marzena Suska 

2) Jadwiga Równa 

3) Angelika Skorek 

4) Andrzej Siwek 

5) Karolina Małgorzata Piotrowska 

6) Natalia Daria Dębowiak 

7) Karol Szczurowski 

8) Alicja Gabriela Pilecka 

9) Ewa Ferenc

3. Obwodową Komisję Wyborczą nr 3 w Małkini Górnej w składzie: 

1) Barbara Uściłowska 

2) Aleksandra Socik 

3) Sabina Dawidczyk 

4) Izabela Werner 

5) Olga Gromek 

6) Anita Borowa 

7) Weronika Maria Koch 

8) Joanna Rytel 

Id: AF8535C7-A317-45D7-AF65-4C4331B27DB1. Podpisany Strona 1



9) Arleta Polińska 

4. Obwodową Komisję Wyborczą nr 4 w Małkini Górnej w składzie: 

1) Janusz Winiarski 

2) Kamil Masłowski 

3) Jolanta Krystyna Wichowska 

4) Grażyna Skowrońska 

5) Barbara Żach 

6) Tadeusz Antoni Andała 

7) Renata Agata Rakowska 

8) Katarzyna Barbara Szczurowska 

9) Andrzej Sadowski 

5. Obwodową Komisję Wyborczą nr 5 w Małkini Górnej w składzie: 

1) Alicja Tarnowska 

2) Henryka Godlewska 

3) Dorota Dębek 

4) Łukasz Chaberski 

5) Łukasz Kraszewski 

6) Dorota Szczurowska 

7) Marian Koch 

8) Maria Jasko 

9) Mieczysława Porucznik 

6. Obwodową Komisję Wyborczą nr 6 w Kiełczewie w składzie: 

1) Katarzyna Dębkowska 

2) Wioletta Gromek 

3) Artur Biegaj 

4) Tomasz Piechowicz 

5) Anna Łupińska 

6) Jerzy Maliszewski 

7) Emilia Monika Chaberska 

8) Sławomir Roman Ziółkowski 

9) Andrzej Koroś

7. Obwodową Komisję Wyborczą nr 7 w Prostyni w składzie: 

1) Cezary Ruciński 

2) Marlena Sobotka 

3) Grzegorz Eugeniusz Dawidczyk 

4) Barbara Chudzik 

5) Beata Szymańska 

6) Katarzyna Szymanik 

7) Andrzej Bruszewski 

Id: AF8535C7-A317-45D7-AF65-4C4331B27DB1. Podpisany Strona 2



8) Kamil Zadrożny 

9) Ewa Szymanik 

8. Obwodową Komisję Wyborczą nr 8 w Grądach w składzie: 

1) Maciej Kikoła 

2) Danuta Jakubik 

3) Anna Pawłowska – Biegaj 

4) Dionizy Chudzik 

5) Agata Żelazowska 

6) Katarzyna Rostek 

7) Rafał Wujek 

8) Jadwiga Olszewska 

9) Iwona Maliszewska 

9. Obwodową Komisję Wyborczą nr 9 w Kańkowie w składzie: 

1) Jan Sobieski 

2) Sebastian Dawidczyk 

3) Jadwiga Cieślik 

4) Marta Karolina Suchcicka 

5) Sylwia Kobla 

6) Alicja Przastek 

7) Elżbieta Staniaszek 

8) Teresa Dmochowska 

9) Bożena Borowa 

10. Obwodową Komisję Wyborczą nr 10 w Rostkach Wielkich w składzie: 

1) Sylwia Aleksandra Dębkowska 

2) Elżbieta Wanda Pędzich 

3) Sylwia Lipska 

4) Agnieszka Suchcicka 

5) Elżbieta Maria Żach 

6) Bogumiła Barbara Krasuska 

7) Roman Wiesław Majewski 

8) Cezary Rostkowski 

9) Stefan Rostkowski 

11. Obwodową Komisję Wyborczą nr 11 w Daniłówce Pierwszej w składzie: 

1) Elżbieta Kuśpiel 

2) Marcin Rafalik 

3) Maciej Jastrzębski 

4) Katarzyna Świerżewska 

5) Jakub Orłowski 

6) Romualda Janina Młynarczyk 

Id: AF8535C7-A317-45D7-AF65-4C4331B27DB1. Podpisany Strona 3



7) Diana Karolina Olszewska 

8) Angelika Dąbrowska 

9) Wiesława Zawisza

12. Obwodową Komisję Wyborczą nr 12 w Orle w składzie: 

1) Justyna Polak 

2) Katarzyna Niedźwiedź 

3) Wacław Sobieski 

4) Monika Zyśk 

5) Aneta Sadowska 

6) Rafał Ferenc 

7) Halina Sójka 

8) Bogumiła Łazarecka 

9) Dorota Wileńska 

13. Obwodową Komisję Wyborczą nr 13 w Glinie w składzie: 

1) Teodozja Maria Kikoła 

2) Bożena Koziara 

3) Agnieszka Monika Mróz 

4) Ewa Zyśk 

5) Karolina Wileńska 

6) Celina Kalata 

7) Katarzyna Zadrożna 

8) Monika Zawistowska 

9) Zofia Koziara 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Wójt Gminy

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: AF8535C7-A317-45D7-AF65-4C4331B27DB1. Podpisany Strona 4




